FAiENDL?.
RIO GRANDE1

I

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ,
ESTADO DO PARANA

Publ11,,..:-u 1 1 . , 'J gd o
Oficial do Município

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 08/2012 de 13 de março de 2012
N~. , ,.;, 0 Pg, _ __ _
Data: deJ..i2_a . ·- .. -
de~ c.fl--• d i-> .iJ c..L~ .

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO - EDITAL N.0

02/2012

INSC

818725

816'1 6'1

828'113

817026

808000

830205

829866

81G'1S5

829610

8225'10

829583

813158

8180112

830237

8100GO

83023 3

009no

810340

829557

829950

829178

8141197

821115

823205

A Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público de Emprego Público da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital n.0 02/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a homologação das
inscrições, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 25/03/2012
LOCAL: a ser divulgado no dia 19/03/2012
HORÁRIO: a ser divulgado no dia 19/03/2012

CARaoli
1

:1

I\GEN'l'E COMUNITÁRIO OE SI\ÚDE

/\GENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

l\Gl!:N'rE COMUNITÁRIO OE Sl\ÚOE

ACENTE COMUNI'l'ÃRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AOENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AOENTE COMUNI'l'ÂRIO OE SAÚDE

AGENTE COMUNI'l'ÁRIO OE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

AGENTE: COMUNI'rÁRIO OE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

AGEN'l'E COMUNITÁRIO OE SA'Ó'OE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SA'Ó'OF.

ACEN'rE COMUNI'l'ÃRIO OE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SI\ÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE:

AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚOP.

/\GENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGEN'l.'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE

I\DRi l\NE GONÇALVES CARVALHO

ALICE CRISTINA DOS Sl\NTOS SOFKA

1\NA LUCIA OLIVEIR.J\ DO CARMO

/\NA PAULA MENDES DOS SJ\N'l'OS

ANA ROSA VIEIRA ROCHA

J\NDREA CRIS'rINA TR.J\VASSOS

ANDREA SALETE PICCINI

ANDREIA APARECIDA SILVESTRE

ANDREIA BMRETO FERREIRA

ANDRIELI DE LIMI\

ANCELITA SOI\RE:S

ANNE KAROLINE GOMES DEMETRIO

APARECIDA DE PAULA RIBEIRO
APARECIDA MI\CHI\DO

I\RIJ\NE CAROLINE DOS SANTOS FOGAÇA

BRUNA l\~VES MOREIRA

BRUNA CYBELLE VEIGA MACHADO

BRUNA OE J\NOR.J\OP.

BRUNA l~ERNANOA ALVES

CAIO CESI\R SCHMEGUEL

CARMEM LUCIA MACEDO

CARMEM RECINA ALVES PIRES MORAES

CAítOLINI\ CORRl~IA DOMINGOS

CéLII\ l\PI\RECIDI\ KUPKII

Rua Jacarnnclil, no 300, Nações, FêiZúndil Rio Grzinde - PR
www.ÍélZ«~ndnrlogrnnde.pr.gov.br

1

j_fl

,,,,müiA MUH1(1r,u

FAZEND~
RIO GRANDE<U .

822988 AGEN'l'l!: COMUNITÁRIO DE SAÚDE

817106 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

811478 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÓDE

807706 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

830167 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

8301B9 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

828652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

81.93% AGEN'l'E COMUNITflRIO DE SAÚDE

8275'15 /\GEN'l'E COMUNITÁRIO 08 SAÚDE

810534 AGENTE COMUNITÂRIO DE SAÚDE

820226 AGEN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE

827272 AGEN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE

807705 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

821567 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

810328 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

813308 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÓDE

807915 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

810110 AGENTE COMUNI'rÁRIO DE SilÓDE

818865 /\GENT8 COMUNITÁRIO DE SAÚDE

819979 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

818357 AOENTE COMONI'l'ÁRIO DE SAÓDE

809761 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDR

820965 ACENTE COMUNI'l'ÁRIO OE SAÚDE

83032'1 AGENTE COMUNITÁRIO OE S/\ÓDE

807793 AGENTE COMUNITÁRIO DE S/\ÓDE

814 716 AGEN'l'E: COMUNITÁRIO DE Sl\ÚDE

810648 /\GENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE
009GGS AGENTE COMUNITlÍRI O DI~ SAÚDE

821006 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

824'158 AGENTE COMUNITÁRIO DE Sl\ÚDE

815929 /\GEN'l'E COMUNITÁRIO DE S/\ÓDE

82•1696 l\GENTE COMUNITÁRIO DE Si\ÓDE

828833 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÓDE

820857 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÓDE

812028 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DJ:: SAÚDE

812167 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚOE

020578 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

81 9930 /\GENTE COMUNITÁRIO OE SAÔDE

807811 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO OE SAÚDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

CINTIA FIGUEIREDO

CLAUOIA SOUZTI DE LIMA

CL/\UDIA TEIXEIRA DA SILVA

CL/\UOIN6I A GOMES DOS S/\N'l'OS
CLEMI FACUND!:!S S'l'/\FFEN

CLEONlCE LlMA SCMl\DE

CLEUSA DE FATIMA ROSA FERREIRA RODRIGUES

CRISLTIINE APARECIDA MIKALOS!<I

CRISTIJ\NF. DOS SANTOS EVJ\NGELIS'l'A FRANÇA

CRISTIANE M/\CHJ\00 DOS SANTOS

CRISTIJ\NE REGINA DO ROSáRIO

CRISTIANE VASCONCELOS DA SILVA
DAI/\NE DA LUZ

Dl\NIELLE Al3ARECIOA DE SOUZA

DEBORA SANT\'ANA

DITINE SOARES

DILZINHA RODRIGUES BEZERRA

DINTIIR OLIVEIRA CONTADOR

EDINEIA RIBEIRO SANTl\Nl\

EDNA LOPES DE SOUZA

ELIANE !\PARECIDA HASTENEREITI:!R

ELIANE DA SILVA SOARES

ELIDI\ DE SOUZA LOPES

ELINE SOARES RIBEIRO

ELIZA MTl1RA VIGO

RT.,IZTINGELA. MIRIAN FERREIRTI

ELIZB'l'E MARCELINO
l~MILENE PEREIRA

EVA APARECIDA BARBOSA

FERNANDA. GISLAINE OE JESUS FRJ\NCO

FRANCIANI SAMPAIO CANOIOO MORAIS

FR/\NCIEl,E BATISTA DOS SANTOS

FRANCIELli: CHJ\GAS FRANCO

FRANCIELE PEREIRJ\ CAMILLO

PRAN~INE GRAZIELE ARTENE!R

Gl\SPARINA MERA DE SOUZA

CEOVAN/\ 00 ROCIO ALVES

GISELE APARECIDA AZEVEDO

GISBLB LINS OE CAVALHO

2.
Rua J.3c;:ir;:ind6, nº 300, Ncições, Fcizenda Rio Grande - PR

www. fozendciriog ra ride, pr .gov, br

FiitÊNDA,
RIO GRANDE'

8l3972 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

81574 1 /\GENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

828G02 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
809703 /\GC:NTE COMUNIT,'\IUO OI:: SAÚDE

!1'.0697 ACENTE COMUNI'l'ÁRlO OE 51\Ól)I~

826493 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

8100·11 J\GEN'l'E COMUNITÁRIO OE SAÚDE

826919 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

81:.?687 /\GENTE COMUNI'.J'ÁFUO DE SAÚDE

827141 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÔOE

827574 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

8224B7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

815'19'1 1\G8N'l'E COMUNITÁRIO OI:: SAÚDE

82993G ACENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE
820•157 J\GBNTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

822711 AGENTE COMUNITÁRIO PE SAÚDE

818G72 AOENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

829688 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

827522 /\GEN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE

826621 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

81304'1 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

80974 9 ACENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

81957G /\GENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

830670 /\GENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

8213'14 AOENTE COMUNITÁRIO DE SJ\ÓDI::

829230 AGRNTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

818998 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÔOE
830088 /\Gli!N'IºI:: COMUNITÁRIO DE SAÚDE

810236 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

807554 /\Gl::NTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

82916$ ACENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

81168'1 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

820540 J\Cll::N'l'E COMUNITÁRIO OE SAÚDE

826971 /\GENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

827393 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

809579 /\GENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

82954 G ACENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

808045 /\OENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

8284 09 AC:ENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAtÍOE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GISELE MARIANO DOS SANTOS MIRANDA

HEVERTON APARECIDO COPE

IASMIN MARIA DOS SANTOS

IRENE APARECIDA BROIO CORREA
ISMARITA DOS SAN'l'OS

I VJ\NE'l'E AJ;'ARECIO/\ ROORICUES

IVONETE ALVES PEREIRA

I VONE'l'E FERREIR/\ DE SOUZA

IZl\138L CRISTINA SAN'l'OS PORTO

IZADORA FERNANDA DOS SANTOS

JAIME BARBOSA DE BRITO FILHO

JJ\NETE 08 SOUZA LIMA

JANIAR./\ SILVA OE SOUZA

JAOUELINE RODRIGUES DOS SANTOS
JÉSSICJ\ CRISTINA PEREIRA

JOCICLEIA PEDROSA OE AMORIM

JOELMA MARIA RIBAS CORDEIRO

JOICE CARLA DE OLIVEI RA

JOSELMJ\ MARIA RIBAS

JOSI/\NE APARECIDA FERREIRA

JOSIANE RADAELLI

JOSII\NE VELTER

JOSIANEOENCZUK

.JOSIMAR/\ DOS SANTOS SILVA MORREIRA

JUCIREMA BATISTA 0/\ SILVEIRA

JUDITH OE QUADROS

JUSIMARI ARTENER

.JUSSAR.A CRISTINA DOS SANTOS DE ARJ\UJO
JUSSARA DOMINGUES DA SILVA

JUSSARA DOS SANTOS URBANO

KJ\LINE MENDES MOREIRA

KAREN REGINA l~ERMINO DE BRITO

KARINE BEATRIZ LANGER

KARINE CORADIN SEVERO

KARYNC: ALVES DE SOUZA

KJ\TIELLE APARECIDA TURCO BARAUCE

KEITH RODRIGUES BLANSKY
Ké!t,L,I,N DE PAULA

KELLY CORDEIRO

RLla Jilcé1randá1 n° 300, Nações, Fazenda Rio Grande - PR
www.fozendnriogrijnde.pr.gov.br

3

FilzÊNDI'
RIO GRANOE 1li.

830·1'15 /\G8N'l'8 COMUNITÂR!O OE SAÚDE

828395 AGENTE COMUNITÁRIO DE S/\ÚOE

822020 /\GENTE COMUNITÁRI O DB SAÚDE

821121 AGENTE COMUNITÁRIO DE S/\ÓDE

829919 /\GBNTE COMUNITÁRIO OE; SAÚDE

B2BG 04 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

825385 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

8280 38 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÓOB

823872 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÔOE

87. 11637 AOEN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE

824914 J\GBNTE COMUNITÁRIO 08 SAÚDE

811256 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÓDE

808932 AGENTE: COMUNI1'ÁRIO DE SAÚOB

82B527 ACE:NTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

823951 AGENTE COMUNITÁRIO DE S/\ÓOE

8 0 9Gil 8 AGENTE COMUNI 'l'ÁRIO DE SAÔOE

829548 /\GENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

824086 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

8101139 AOENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

808012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

81320G AGENTE COMUNI 'l'ÁRIO DE SAÔOE

810452 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

830736 ACENTE COMUNITÁRIO DE S/\ÚDE

8283'.12 AGENTE COMONI'l'ÁRIO DE SAÔOE

823997 /\GE:NTE COMUNITÁRIO DE S/\ÚOE

8i?Gl39 AGENTE COMUN I'l'ÁRIO DE SAÓDP.

8080'- l AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

830637 /\CE:NTE COMUNITÂRIO DE S/\ÚOE

826029 /\GENTE COMUNITÁRIO DE S/\ÚDE

81963~ /\GBN'l'E COMUNITÁRIO OE Si'\ÚDE

830-118 /\GBN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE

822883 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÓOE

808608 /\GENTE COMUNITÁRIO DE S/\ÚOE

807999 AGENTE COMUNITÁRI O DE SAÚDE

82931-1 /\GENTE COMUNITÁRIO OE S/\ÚDE

820•142 /\GENTE COMUNITÁRIO DE S/\ÓDE

828809 AGENTE COMUNI 1'ÁRIO DE SAÓOE

01::\421 AGENTE COMUNI'J'fi.RIO OE SAÚDE

81610:! AGBN'l'I:: COMUNITÁRIO DE Si'\ÓOE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

LAIS APERECIDA DA SILVA

LEDA VILMA C/\ETJ\NO

L~ll\ O/\RBOSA DA SILVA

LEONICE BARCELOS FERREIRA PASSOS

LEONOR NICOLAU

LETICI/\ APARECIDA MARQUBS MONTEIRO

LIDIANE f'/\GUNDES

LIGIA DE SA DE BRITO

LUJ\NA ZAINE CRUZ PERÉIRA

LUCELIA MANDU

LUCIA /\P.ARECIOA WALESCKI PINTO

LUCIANA FBRNJ\NDA DE ANDRADE

LUCIANA FRANCISCA DA SILVA PEREIRA

LUCIANE DE OLIVEIRA PETERS BAIRROS

LUCIMARA FRANCO

LU?.I/\ CRISTINA RODRIGUES SZPERUM

MARCELI SJ\NTOS

Ml\RCI/\ DOS SANTOS DE MOUM

M/\RCI A MARTINS

Ml\RCIA MIRIAM CORSINO

MJ\RCIA REGINA PINTO

MARIA APARECIO/\ GUIMARlES

MARIA DIVA TIBURCIO OE OLIVEIRA

MARI/\ DO CARMO GALDINO 0/\ SI LVA

MARIA EUNICE D/\ SILVA DE OLIVEIRA

MARIA BONI CE OE MEDEIROS

MARIA GORJi:'l'I NARCISO

MARIA HELENA MJ\CH/\DO DA SILVA

MARIA INES DOS SANTOS

MARILEI PRESTES OOMBEK

MARINA NEVES MONTE:IltO PICHIR

MJ\RISl\ /\LMEIDA DE SOUZJ\

M/\RIZ1\ JANETE CORR8A Lli:I'rr.
MARLENE SO7\R8S

MAR'l'A CRISTINA ALVES OE OLlVI::IRA

MONIC/\ /\PARECIDA SANTOS RODRIGUES

NAIR RODRIGUES DI AS

NOEMI KAIS ASCENCIO

NOLE'rE P.AOI LHA

4
Rua Jêlcarand.í, n° 300, Nações, Fazenda Rio Grande - PR

www .f ã:zendariog rnndc. pr .gov. br .z/7

lllllllUifA ,l,!IIHICl,Al

FAZENDA,
RIO GRANDE~~

824240 J\GENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

B1598'1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SJ\ÚOE
830271 AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÓDE

823508 AGEN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE

025977 AGENTE COMUNITÁRIO DE SJ\ÚDE

824417 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

82652G AGENTE COMUNITÁRIO OE SJ\ÓOE

827!)92 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDI::

826593 J\GEN'1'E COMUNITÁRIO 08 SAÚDE

923750 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

815942 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
816576 AGC:N'l'E COMUNITÂRIO DE SAÚDE

8173G2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÓDE

829113 AGl::NTE COMtJNI'rÁRIO DE SAÚDE

8131-19 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

926957 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

821313 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0134 16 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

816053 AGENTE COMUNITÁRIO DE SJ\ÚDE

822425 AGl::NTE COMUNITÁRI O DE SAÚDE

8 O 924 5 AO ENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

92BG9l AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

819921 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÓDE

810554 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÚD8

B23029 AGENTE COMUNITÃRI O DE SAÚDE

B19163 /\OE:N'l'E COMUNI'l'ÂRtO OE SAÚDE

8301B3 J\GEN'l'E COMUNITÁRIO DE SJ\ÚDE

8?.9GGJ AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

824654 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

82 B53 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

017250 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

814427 ACENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
821073 AGEN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE

82B6 85 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÔDE
826609 J\Gl::NTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

820'l3B AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

822788 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÔDE

0000 !'..3 AGENTE COMUNI'fÃIUO DE SAÚDE

829720 AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

ODETE OOS SANTOS CASTRO PERNANDES

PAMELA CAROLINE SANTOS CALISARIO

P/\MELA SUELEN ALVES MOREIRA

PATRICI/\ JOSIETE DE OLIVEIRA

PAULA JULIANA DE MELO

l?RISCELE ]\PARECIDA DA ROCHA SAMPAIO
PRISCIIJ\ WALTER PONTES

RJ\FAELA FERNANDES BORGES COUTINHO
RECIANE IV\MOS

RENATA DE LIMJ\ FAVA CANDIDO
ROSA VIEIRA DA COS'l'/\

ROSJ\NA SILVA BENTO

ROSANA ZACARIAS RUFINO

ROSELAINE BITENCOURT TORRES D/\ SILVA

ROSELI APARECID/\ DOS SANTOS

ROSELI APARECIDA LARA

ROSELI MACHADO Nt::GRELO

ROSENILDA MARIA REIS

ROSINETE SANTOS DE OLIVEIRA

ROZANA RODRIGUES DOS SANTOS

ROZANE DOMINOOS MJ\CJ.IADO

RUBIANE POLLI

RU'l'E AMARAL DA SILVA DOS SANTOS

SABRINA DE SOUZA MON'l'EIRO

SANDRA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES

SANDRA Ml\RA PEREIRA DOS SANTOS

SANDRA MARA SILVA

SARITA J\POLINARIO

SEBASTIANA DE FATIMA DE MELO

SERGIO PROCOPIO PADILHA

SHARON ALVES DE ARAUJO

SILVANA BASTOS CONçALV~S

SILVANA LIMA JORDÃO

SIMON!i: 13/\'l'ISTA DO NASCIMENTO
S.LMONE DE SOUZA SCHIRMER

SIMONE KUSS

SIMONE RIBEIRO OLIVEIAA

SIRLE! COIS DA SILVA P/\CHINI

SOLANCE BARBOSA AMANCIO DE SA'l'ELLBS

s
Rua J.ic~irandá, n'1 300, Nações, Fazenda Rio GrJndc - PR

www.fo;l7.endarlogrande.pr.gov. br if

82 6869

82'.!847

809659

829•1'16

81:Ui?9

8:?.l.112

8229'10

81-1 362

822969

83009 0

8111587

819531

815549

815930

8207'15

820597

817871

828•13 7

829259

8106'1'1

81B117

823053

829250

818 916

8298'17

830712

827980

B2218 7

82 3858

823965

821379

80!M G8

FAÍÊND~
RIO GRANDE11ll 1, ~

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE
AGENTE COMUNI TÁRIO DE SAÚDE

i\GEN'l'E COMUNI TÁRIO DE SAÚDE

/\GEN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÚDE
AGENTE COMUNITÁRI O DE SAÚDE
AGENTE COMUNITÁRI O DE SAÚDE

AGENTE COMUNI'l'ÁRIO DE SAÚDE

/\GENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

/\GEN'l'E COMUNITÁRIO DE SAÔOE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÓDE
AOENTE COMUN:t'J'ÁRI O OE SAÚDE

AGENTE COMUNI TÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ACENTE COMONI 'l'ÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE Sl\ÓDE

AGENTE: DE COMBATE À ENDEMI AS
AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

/\GENTE DE COMBATE À E:NDEMIAS
AGEN'l'E DE COMBATE A ENDEMil\S

/\GEN'l'E DE COMBATE Â ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE J\ l::NOE:MIAS
AGE:NTE DE COMBATE À ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE À ENDE:MIAS
AGENTE OE COMBA'l'B À ENDEMIAS
AG8N'!'I:: OE COMBATE Â ENOEMI AS
AGENTE OE COMBATE Â ENDEMIAS

AGEN'l'B DE: COMBATE À ENDEMII\S
AGENTE DE COMBATE À ENOE:MIAS
AGE:NTE: OE COMBATE J\ ENOEMIAS

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE .
ESTADO DO PARANA

SOLANCE MARQUES DE ARRUDA

SÔNIA MARIA DUARTE DE MORAIS

SONIA REGI NA TEOFI LO

SUELENPEREI AADELI MA

'l'A'l'IANA DE AMOJO SILVA

'l'ATIANE CRISTINA VIEIRA OE SOUZA

'l'ATIANE MARTI NS RIBEIRO

T8Ré:ZA FERNANDES
VALDIRENE /\PARECIDA RI BEIRO DA SI LVA

VALDIRENE GOOOY MOREIRA

V/\NEI OE MARIA 00 NASCIMENTO FERREI RA

VERA LUCIA GONÇALVES

VILMA GIMOLONG

VIVIANE CORREA FRANCO

VI VIANE KJWA

WANESSA CARLA ALVES DE SOUZA

WJ\NESS/\ LUIZA OLIVEI RA

ZILD/\ AUGUSTA DE SOUZA

ADRIANE DOS SANTOS PAIANO

ALESSANDRI\ PRANçA GONÇALVES
APARECIDA DE LOUROl::S r-'AANCISCON

CARMEN LOCIA ZARANSKI

HIRMA PEREIRA DOS SANTOS

JJ\NIR J Ol'IO FERRI

JOSLEINE BATISTA PEREIRA

LENIR FÁTIMA DA CONCEI ÇÃO E SANTOS

LUCI LUCIANA BARBOSA

MARCIA REGI NA OESOUZA
MARIA LUCIA DO CARMO

l?EDRO JOÃO BOLC

SUELI APAREçIDA VENSNçIO DI SPO

SUELY APARECIDA COLAçO

Fazenda Rio Grande, 13 de março de 2012,

u~ !Jil.~b I -
NEUSA SAL'ê'"r~ s,R1zoffA ROSA

PRESIDENTE DA COMISSÃj) PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO

Rua JacJrJnd.:'1 1 n° 300, Nêlções, Fazenda Rio Grande - PR
www.fçl7.l~ndariogrande.pr.gov.br

6